

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelové športové ihrisko (vr. 10 ročného financovania)

JKSO:

Miesto: Kláštor pod Znievom

KS:

Dátum: 23. 7. 2018

Objednávateľ:

Obec Kláštor pod Znievom

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

PROFITING, s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Architekti SKA,s.r.o

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

75 607,50

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

75 607,50

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

75 607,50

15 121,50

Cena s DPH

v EUR

90 729,00

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelové športové ihrisko (vr. 10 ročného financovania)

Miesto: Kláštor pod Znievom

Dátum: 23. 7. 2018

Objednávateľ: Obec Kláštor pod Znievom

Projektant: Architekti SKA,s.r.o

Zhotoviteľ: PROFITING, s.r.o.

Spracovateľ: 0

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	75 607,50
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	28 031,82
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	26 399,87
5 - Pozemné komunikácie	36 458,04
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	26 986,19
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 175,13
99 - Presun hmôt HSV	645,64
M - Práce a dodávky M	9 296,87
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	75 607,50

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelové športové ihrisko (vr. 10 ročného financovania)

Miesto: Kláštor pod Znievom Dátum: 23. 7. 2018
Objednávateľ: Obec Kláštor pod Znievom Projektant: Architekti SKA,s.r.o.
Zhotoviteľ: PROFITING, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

75 607,495

2 - Zakladanie

28 031,818

1	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	988,910	0,252	249,205
2	K	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	14,724	93,911	1 382,743

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

26 399,870

3	K		D+ M Mantinelový systém V=1100, 2x vstup, PE-HD výplň hr. 6mm, rohy R=7m	kpl	1,000	22 379,870	22 379,870
4	K	767995102	Montáž + Dodávka - multifunkčné stĺpiky volejbal,tenis DN 102/2mm,dĺžka 3000 mm+ príslušenstvo / sieť, PVC krytka /	ks	2,000	560,000	1 120,000
5	K	7679951021	Montáž + Dodávka stĺpikov na streetbal a basketball 80x80x4mm, dĺžka 4950 mm+ príslušenstvo /doska + kôš /	ks	2,000	1 450,000	2 900,000

5 - Pozemné komunikácie

36 458,044

6	K	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ.4 - 32mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	757,940	4,528	3 431,649
7	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	757,940	6,172	4 677,703
8	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	68,790	4,201	289,001
9	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	162,180	6,619	1 073,502

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

26 986,189

10	K	631316132	Povrchová úprava vsypovou zmesou pre priemyselné (pancierové) podlahy, korundom - napr. Durotop KS, extrémne ťažká prevádzka, hr. vsypu 3 mm vrátane čiarovania športov	m2	757,940	15,890	12 043,667
11	K	631325711	Kryt cementobetónový z kameniva frakcie do 32 mm vystužený hr. nad 120 do 240 mm	m3	113,691	131,431	14 942,522

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 175,126

12	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	126,000	6,097	768,247
13	M	5922902940	SEMMELOCK Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	126,000	3,229	406,879

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

99 - Presun hmôt HSV

645,637

14	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	394,451	1,637	645,637
----	---	-----------	--	---	---------	-------	---------

M - Práce a dodávky M

9 296,870

15	K	21	Dodávka + montáž osvetlenia komplet, včetně prípojky a revízie	súb	1,000	9 296,870	9 296,870
----	---	----	--	-----	-------	-----------	-----------